
Id: XVSCL­HSSDB­NRKUJ­QOGVW­PDCMO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/109/12
RADY MIEJSKIEJ W LĄDKU ZDROJU

z dnia 26 stycznia 2012 r.

w sprawie wyznaczenia podmiotu odpowiedzialnego za zadania z zakresu pracy z rodziną 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r., Nr 
142,  poz.  1591  z późn.  zm.) w związku  z art.  10 ust.  1 i2 ustawy z dnia  9 czerwca 2011  r.  o wspieraniu  rodziny 
i systemie  pieczy  zastępczej  (Dz.U.  z 2011  r.,  Nr  149,  poz.  887),  Rada  Miejska  w Lądku­Zdroju  uchwala,  co 
następuje: 

§ 1. Wyznacza  się  Ośrodek  Pomocy  Społecznej  w Lądku­Zdroju  jako  podmiot  odpowiedzialny  za 
wykonywanie zadań Gminy Lądek­Zdrój, określonych w przepisach ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastęczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka­Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnosląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lądku­Zdroju 

Janusz Sosna



Id: XVSCL­HSSDB­NRKUJ­QOGVW­PDCMO. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie  z zapisami  art.  10  ust.  1 i  2 ustawy  z dnia  9 czerwca  2011  r.  o wspieraniu  rodziny  i systemie  pieczy 
zastępczej,  pracę  z rodziną  organizuje  gmina.  Zadanie  to  może  wykonywać  poprzez  delegowanie  tych  zadań 
Ośrodkowi Pomocy Społecznej lub innemu podmiotowi. Z uwagi na zatrudnienie w Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Lądku­Zdroju,  wyspecjalizowanej  kadry  znającej  problematykę  regulowaną  w/w  ustawą,  podjęcie  niniejszej 
uchwały jest zasadne i konieczne. 
 

Burmistrz Lądka­Zdroju 

Kazimierz Szkudlarek


